
کد خبر: 363907
سه شنبه 13 مهر 1400 11:02

رنگ های جذاب پاییزی برای ست لباس خانم ها
امروزه لباس های پاییزی دارای تنوع بسیار بالایی هستند و لباس های جدیدی در بازار وجود دارد که شما می توانید با یک خلاقیت شیک پوش باشید.

فصل پاییز با زیبایی های طبیعی خود جلوه ای جذاب به شهر می بخشد شما هم می توانید از دلبری های پاییز ایده گرفته و ترکیب رنگ ها را در لباس
خود استفاده کنید و لذت ببرید.

برای خوش تیپی خانم ها در فصل زیبای پاییز باید نکات ست کردن لباس را حتما بدانید.

لباس های پاییزی تنوع زیادی دارند و در انواع مدل ها و رنگ ها وجود دارند. در فصل پاییز نیز همانند سایر فصول باید لباس ها را بر اساس رنگ فصل
انتخاب نمود. انتخاب لباس بر اساس رنگ فصل تاثیر مثبتی روی تیپ و استایل تان خواهد داشت.

با سرد شدن هوا بهتر است دیگر رنگ های تابستانی را کنار بگذارید و به سمت رنگ های عمیق تری مثل قرمز، خاکستری و آبی دریایی بروید. اگر می
خواهید از اصول ترکیب رنگ لباس های پاییزی مطلع شوید با این بخش همراه ما باشید.

زرد و طوسی

پوشیدن لباس های طوسی در فصل پاییز متداول است اما برای اینکه زیباتر و جذاب تر به نظر برسید بهتر است لباس های طوسی خود را به تنهایی
نپوشید بلکه با لباس های زرد خود ست کنید.

خردلی، مشکی، آبی دریایی

اگر ترکیب قهوه ای و خردلی را نمی پسندید می توانید خردلی را با رنگ های مشکی و آبی دریایی ست کنید.

سبز زیتونی و آجری

یکی از بهترین ترکیب رنگ ها برای فصل پاییز این است که لباس های سبز زیتونی خود را با رنگ آجری ست کنید تا زیبا و خاص شوید.

قهوه ای و خردلی

برای اینکه آرام بخش و زیبا به نظر برسید ، لباس های خردلی خود با رنگ زمینی قهوه ای یا قرمز مایل به قهوه ای ست کنید .

خردلی، مشکی و جین

ترکیب لباس های مشکی و خردلی و جین استایل پاییزی شما را زیباتر و جذاب تر می سازد.

صورتی، سبز و خاکستری

رنگ صورتی همراه با رنگ سبز یک تضاد دوست داشتنی ایجاد می کند و رنگ خاکستری هم ترکیب را کامل می کند. این ترکیب یک ترکیب رنگ
بسیار ظریف و کاملا زنانه است.

شرابی بورگاندی و مشکی

یکی از بهترین ترکیب های رنگی ، ترکیب رنگ سیاه و سفید است اما در صورت استفاده زیاد ، به مرور زمان این ترکیب کسل کننده می شود پس بهتر



است کمی شرابی بورگاندی یا قرمز تیره به این ترکیب لباس بیفزایید تا ظاهر شما را شادتر و شیک تر نماید.

مرجانی و آبی دریایی

برای اینکه لباس هی مرجانی شما جلب توجه کمتری کنند بهتر است با این رنگ زیبا ، رنگ آبی دریایی را ترکیب کنید .

صورتی کم رنگ، آبی، طوسی

اگر رنگ های پاستیلی مانند صورتی را با طوسی تیره و آبی ترکیب کنید ، یکی از بهترین ترکیب های لباس پاییزی را به دست می آورید گر چه رنگ
های پاستلی به تنهایی نیز برای پاییز مناسب هستند.

ترکیب رنگ های خنثی

استفاده از چند رنگ خنثی برای تمام فصول مناسب بوده و فصل پاییز نیز از این امر مستثنی نیست. بنابراین می توانید از چند رنگ خنثی در کنار
یکدیگر یک استایل شخصی بسازید و زیبایی خود را دو چندان کنید. همچنین می توانید با مراجعه به مقاله ساخت استایل شخصی و رعایت نکات و

قواعد سبک متفاوتی برای لباس پوشیدن خود داشته باشید.

صورتی، سبز و مشکی

برای اینکه ظاهری جذاب و زیبا پیدا کنید ، بهتر است لباس های صورتی و سبز را با هم ست کنید و در کنار این رنگ ها از کیف و کفش مشکی نیز
استفاده کنید.

آبی دریایی، قهوه ای مایل به زرد و سبز زیتونی

هر کدام از این رنگ ها را می توانید به تنهایی و به صورت تک رنگ استفاده نمایید و یا همه آن ها را با هم ترکیب کنید یا رنگ دیگری مانند رنگ قرمز
هم به آن بیفزایید.

سبز جنگلی و نارنجی

یکی از بهترین ترکیب رنگ ها در روزهای سرد پاییزی و زمستانی پوشیدن لباس های طیف سبز با لباس های نارنجی است .

صورتی و قرمز

برای یافتن زیباترین استایل پاییزی ، لباس های هم خانواده مانند قرمز و صورتی را با هم ست کنید .

ترکیب لباس های به رنگ گرم با پالتو کرمی

در زیر پالتو کرمی خود، از لباس های با رنگ استفاده کنید. یک شلوار قهوه ای را با بافت زرشکی و کفش مشکی ست کرده و با یک پالتو و کلاه کرمی،
استایل خود را تکمیل کنید. این استایل یک استایل نسبتا رسمی است که می توانید از برای رفتن به مهمانی های رسمی و نیمه رسمی استفاده کنید.

توجه کنید برای این سبک بهتر است یک پالتوی بلند انتخاب کنید.

استفاده از رنگ های طبیعی پاییز

در فصل زیبای پاییز، اغلب رنگ هایی که در طبیعت می بینیم رنگ های گرم مثل قرمز، نارنجی، زرد و&hellip; است و اغلب افراد سعی می کنند این
رنگ ها را در سبک لباس پوشیدن خود به کار ببرند تا با طبیعت سازگاری بیشتری داشته باشند. اگر شما هم از تماشای رنگ های پاییزی لذت می برید،

بهتر است از این رنگ ها در استایل خود استفاده کنید.



استفاده از رنگ سبز در استایل های پاییزی

در ترکیب های قبلی رنگ های استفاده شده در استایل ها، از رنگ های طبیعت پاییزی بودند. اما گاهی استفاده از رنگ سبز که نشانی از فصل های
پاییز و زمستان بوده و به عبارتی رنگ مکمل قرمز، نارنجی و&hellip; است، می تواند تغییر زیبایی در استایل شما ایجاد کند.

نکته:

اگر می خواهید استایل پاییزی متفاوتی داشته باشید ، کمی ریسک پذیر باشید و لباس هایی را با هم ست کنید که تا به حال فکرش هم نمی کردید.


